
m—

Norway
grants

Smlouva
o zajištění ubytovacích a stravovacích sluŽeb

uzavřená v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

č.j.: PPR-16610-164/Čj-2021-990540

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:
Kontaktní osoba:

IČ,
DlČ,
Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

ISDS:

(dále jen "Objednatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. hig. Miroslavern Horákem, náiněstkern ředitele Útvaru
Eolicejního vzdělávání a sIužební přípravy Policejního prezidia
Ceské republiky
Policejní prezidium ČR, P.O.BOX 62/NCIKT, 170 89 Praha 7

. , tel: , , email:

CZ00007064
ČNB Praha
5504881/0710
gs9ai55

- a -

Poskytovatel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Smarts Prague, s.r.o.
Václavské nárněstí 1/846, Praha 1
c 140015/msph, Městský soud v Praze

28416961
CZ28416961

Československá obchodní banka, a.s.
254288569/0300

(dále jen "Poskytovatel")

(dále též společně jen ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, rněsíce a roku, tuto smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

PREAMBULE

Tato Smlouva je uzavřena na základě poptávkového řizení, které probíhalo forlnolľ podál1í
ňidikativní nabídky oslovených dodavatelů služeb, v rámci kterého byla nabídka Poskytovatele ze
dl1e 16. 10. 2023, vyhodnocena jako ekonoinicky nejvýhodnější.

1



ČLÁNEK I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

].1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Objednateli prostřednictvíln svých
zaměstnanců a poddodavatelů, v dohodnutých terinínech, za podmínek stanovených touto
Sinlouvou a dle písemných požadavků Objednatele, služby spočÍvající v zajištění ubytovacích a
stravovacích sIužeb (dále souhrnně ,,akce" nebo ,,služby" nebo též ,,předrnět plnění"), v ráinci
projektu ,,Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení
komunikaČních dovedností s veřejností a povědomí o lidských právech", ,,Fondy EHP a
Norska 2014 - 2021", program "Vnitřní věci" a oznaČení ,,NF-MV-PDP-01-2020".

[.2 Objednatel za řádně poskytnuté plnění zaplatí Poskytovateli sjednanou cenu způsobern a dle
podmínek uvedených v ČI. 1II. Smlouvy.

ČLÁNEK II.
DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

2.1 Místo a terinín plnění:

· ubytováni pro 21 osob v termínu 4. - 8. 12. 2023
o 10x dvoulůžkový pokoj
o 1x jednolůžkový pokoj

· ubytování pro 4 osoby v jednolůžkovém pokoji:
o 4x ubytovániv terminu 2. - 9. 12. 2023

· strava obědy pro 25 osob v termínu 4. - 8. 12. 2023

· strava večeře pro 25 osob v termínu 4. - 8. 12. 2023
2.2 Poskytovatel bude při plnění předmětu Sinlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších

znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Objednatele a postupovat v souladu
s jeho pokyny nebo s pokyny jíin pověřených osob.

2.3 Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k naplnění
účelu této smlouvy.

ČLÁNEK III.
CENA

3.1 Srnluvní strany se dohodly, že celková cena předmětu pInění všech akcí činí 276.250,- KČ bez DPH
(slovy: dvě stě osm tisíc šest set korun českých), tj. 303.875,- KČ včetně DPH (slovy: tři sta dvacet
osm tisíc čtyři sta šedesát korun českých), přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena
v souladu s pIatnými právníini předpisy. Podrobná specifíkace ceny jednotlivých akcí je uvedena
v příloze č. 1 této Smlouvy

3.2 Celková cena zahrnuje veškerá plnění, která se Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli na
základě této Smlouvy; součástí celkové ceny jsou i sIužby a dodávky, které ve výzvě k podání
nabídky nebo i ve Smlouvě sice výslovně uvedeny nejsou, ale Poskytovatel jakožto odborník
o nich ví nebo iná vědět, že jsou nezbytnou součásti plnění předmětu Smlouvy; celková cena za
předmět plnění je cenou konečnou, nejvýše přípustnolľ a nelze ji překročit; cenu bude možné iněnit
pouze v případě změny zákonných sazeb DPH.

3.3 výše uvedená cena zahrnuje rovněž veškeré další nezbytné náklady Poskytovatele, spojené
s pIněním předmětu Srnlouvy.

2



ČLÁNEK IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena bude llhrazena na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura") vystaveného
Poskytovatelem.

4.2 Každá faktura rnusí obsahovat číslo této Smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle
přIslušných právních předpisů, zejrnéna pak zákona o dal1i z přidané hodnoty a náležitosti obchodní
listiny dle občanského zákoníku. Kroniě těchto náležitostí bllde faktura obsahovat označení
Objednatele, Poskytovatele a příjemce faktury. Dále bude faktura obsahovat název projektu
,,Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení komunikaČních
dovedností s veřejností a povědomí o lidských právech", ,,Fondy EHP a Norska 2014 - 2021",
program "Vnitřní věci" a oznaČení ,,NF-MV-PDP-01-2020". V případě, že faktura neblľde mít
odpovídajícň náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto Sinlouvou, je Objednatel
oprávněn zastat ji ve lhůtě splatnosti zpět Poskytovateli. Vrácením pozbývá faktura splatnosti.
Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu odst. 4.4 tohoto článku.
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).

4.3 SpIatnost faktury je třicet (30) dnů od data jejího prokazatelného doručení Objednateli na adresu
příjemce faktury, s výjimkoll případu, kdy faktura doručená v terlnínll od 15. 12. daného roku do
28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjernci
faktury. V případě doručení faktury v období od 15. prosince do 28. února se lhůta splatnosti
prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den spIatllosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den. Cena plnění
se považuje za uhrazenou okamžikein odepsání fakturované částky z bankovního účtu Objedllatele
na bankovní účet Poskytovatele uvedených v záhlaví Smlouvy.

4.4 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti
stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje nebo není doručena
v požadovaném počtu výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Poskytovatel je v případě vrácení
faktury povinen do deseti (10) pracovních dnů ode dne doručení vrácenou fakturu opravit, nebo
vyhotovit novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti, nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené nebo nově
vystavené faktury kllpujícÍlnu. Faktura se považuje za vrácenou ve Ihůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena Poskytovateli.

ČLÁNEK V.
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

5,1 Poskytovatel je povinen provést pInění v souladu s platnými právními předpisy a s dalšírni
norinami souvisejícírni s předmětern plnění Smlouvy. Předmět plnění musí být realizován řádně
a včas bez faktických a právních vad.

5.2 Poskytovatel je povinen závazky plynoucí z této Srnlouvy vykonávat prostřednictvíin členů
realizačního týrnu podle svého nejlepšího vědomí a svědomí, v souladu s nejlepší praxí v oboru.

5.3 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech souvisejících s realizací
předmětu Smlouvy. Tato povinnost se vztahuje i na všechny jeho případné poddodavatele.

5.4 Poskytovatel se zavazuje, že Objednateli uhradí veškeré náklady, výdaje, škody a niajetkovou
i nemajetkovou újlňll, které Objednateli vzniknou v důsledku uplatnění práv třetích osob vůči
Objednateli v souvislosti s porušeníin povinnosti Poskytovatele.

5.5 Poskytovatel je povinen oznárnit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při plnění předmětu
Smlouvy a které lnoholl inít vliv na ZlTlěňll pokynů Objednatele. zjistí-li Poskytovatel, že příkazy
Objednatele jsou nevhodné či neúčelné pro pInění předmětu Srnlouvy, je povinen na to Objednatele
neprodleně písemně upozornit.

5.6 Poskytovatel je oprávněn poskytovat pInění dle této Smlouvy prostřednictvím poddodavatele pouze
v rozsahu, v jakéin si toto právo vyhradil v ráinci podání nabídky v zadávacím řízení na veřejnou

3



zakázku, a pouze prostřednictvíin tam uvedených poddodavatelů. Ve všech ostatních případech je
Poskytovatel oprávněn poskytovat plnění prostřednictvhn poddodavatele pouze s předchozím
písemnýin sou|1laseln Objednatele.

5.7 Za plnění poddodavatelů odpovídá Poskytovatel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za vzniklé
důsledky.

5.8 Poskytovatel se zavazuje v rámci realizace předrnětu této Smlouvy zajistit přítornnost kontaktní
osoby, která bude Objednateli k dispozici při řešení případných problémů, vad a požadavků
Objednatele, a to 11ej]néně jednlľ hodinu před počátkem konání akce, po celou dobu jejího trvání a
nejméně jednu hodinu po oňciálnhn ukončení akce, nedohodnoll-]i se smluvní strany písemně
jinak. Poskytovatel je povinen e-mailem sdělit jinéno a čIsIo mobilního telefonll kontaktní osoby
v případě, Že tato bude odlišná od kontaktní osoby uvedené v této Smlouvě, a to nejrnéně 24 hodin
před konáním přísluŠné akce. Poskytovatel se zavazuje prostřednictvhn kontaktní osoby zajistit
dohled nad plněním požadavků Objednatele.

5.9 Poskytovatel se zavazuje bez prodlení písemně infonnovat Objednatele o jakékoliv změně oproti
ujednání v této Srnlouvě souvísejÍcÍ s předmětem pInění, a to jakmile se o takové změně dozví.

5.10 Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli součinnost, která se v průběhu plnění závazků
Poskytovatele dle této Smlouvy projeví jako potřebná. Součinnost je povinen Objednatel
poskytnout na vyžádání Poskytovatele adresované kontaktní osobě Objednatele. Toto vyžádání
rnusí obsahovat specifíkaci požadované součinnosti.

ČLÁNEK VI.
PRAVIDLA PUBLICITY

6.1 Vzhledem k toinu, že předmět této Smlouvy je spolufinancován z Fondů EHP a Norska 2014-2021,
je Poskytovatel povinen dodržovat pravidla publicity dle tohoto článku smlouvy. Název projektu je
,,Zvýšení policejní kompetence v prevenci a boji proti kriminalitě, posílení komunikaČních
dovedností s veřejností a povědomí o lidských právech", ,,Fondy EHP a Norska 2014 - 2021",
program "Vnitřní věci", oznaČení ,,NF-MV-PDP-01-2020".

6,2 Poskytovatel je povinen předkládat pouze účetní doklady k proplacení označené názvem projektu
a jeho registračním číslein dle předchozího odstavce.

6.3 Srnluvní strany jsou povinny po dobu deseti let nebo rninirnálně do roku 2033 archivovat originální
vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů
vztahujících se k realizaci předrnětu smlouvy za účelem ověřování plnění povinností vyplývajících
z podmínek Norských fondů, poskytovat požadované informace a dokuinentaci zaměstnancům
nebo zmocněncůin pověřených orgánů (Odboru fol1dů EU v oblasti vnitřních věcí Ministerstva
vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobárn podmínky k provedení kontroly, vztahující se k realizaci
veřejné zakázky a poskytnout jiin při provádění kontroly součinnost.

6.4 Srnluvní strany jsou povinny uvádět informaci o spolllfinancování z Fondů EHP a Norska 2014-
2021 při všech propagačních akcích projektu, při realizaci projektu, při mediální prezentaci
projektu a na všech tištěnýcli, elektronických a audiovizuálních materiálech týkajících se projektu.
Všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace budou opatřeny vizuální identitou
projektu. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této Smlouvy je s těinito pravidly
seznámen. V případě, že v průběhu plnění Sinlouvy dojde ke změně těchto pravidel, Objednatel
bude o této skutečnosti Poskytovatele informovat.

6.5 Poskytovatel je povinen zaj istit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předrnětu plnění plnili
také případní poddodavatelé podílející se na této veřejné zakázce.

4



ČLÁNEK VII.
ODPOVĚDNOST POSKYTOVATELE ZA VADY A JAKOST

7.1 Vady týkající se stravovacích služeb jsou zejména:
a) Občerstvení není připraveno z čerstvých potravin;
b) Občerstvení není dodáno v požadovaném množství;
c) Nezajištění ,,bezrnasé" varianty jídel;
d) Občerstvení není dodáno dle požadavků Objednatele v souladu se specifíkací předrnětu pInění;
e) Nízká kapacita jídelního prostoru s ohledein na celkový počet účastníků.

7.2 Vady týkající se zajištění ubytování jsou zejména:
a) Nezajištění požadovaného počtu pokojů;
b) Nezajištění požadovaného druhu pokojů;
c) Nezajištění požadované lokality na ubytování;
d) Nezajištění požadované kvality ** ** kategorie ubytování.

7.3 Veškeré vady týkající se zejmáia zajištění ubytovacích, stravovacích a konferenčních služeb nebo
teclinického vybavení jsou povinny řešit pověřené osoby slnluvních stran, které jsou přítomné
v místě konání akce.

ČLÁNEK VIII.
STORNO PODMÍNKY

8.1 V případě zásahu
epidemiologických a
resortu Ministerstva
oprávněn požadovat
smlouvy, uvedených

vyšší moci, spočívající v uplatnění karanténních, zdravotnických,
organizačních opatření orgánů státní správy, případně obdobných opatření

vnitra ČR v souvislosti s aktuální situací ohledně COVID-19, je Objednatel
po Poskytovateli zrněnu termínu konání jednotlivých dílčích plnění předmětu
v Příloze Č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen této žádosti vyhovět.

8.2 Změnu termínu dle bodu 8.1 této S]nlollvy je Objednatel povinen oznámit Poskytovateli písernně
nejpozději 15 kalendářních dnů před tennínein konání plnění, uvedeného v Příloze Č. 1 této
Srnlouvy.

8.3 V případě, že Objednatel uplatní právo dle bodu 8.1 této Srnlouvy, zašle zároveň s oznámenírn dle
bodu 8.2 této Smlouvy Objednateli k podpisu Dodatek k této Smlouvě, spočívající ve vyznačení
požadované změny v Příloze Č. 1 této Srnlouvy.

8.4 V případě nedodržení podmínek, uvedených v bodě 8.2 této Srnlouvy ze strany Objednatele,
je Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli llhrazení stornopoplatků následovně:

a) vÍce než 15 dnů před zahájením akce

b) od 14 dnů do 10 dnů před zahájenhn akce

C) od 9 dnů do 2 dnů před zahájeníin akce

d) od 1 dne před zahájením akce až do dne zahájení akce

bez poplatku

10% z celkové ceny dílčIho pInění

25% z celkové ceny dílčího plnění

50% z celkové ceny dílčího pInění

ČLÁNEK IX.
SMLUVNÍ SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9,1 Při nedodržení termínu poskytnutí služby či jejího rozsahu bez řádného odůvodnění a dohodnutí
terlnínll náhradního je objednatel oprávněn za každý den prodlení poskytovateli účtovat srnluvní
pokutu ve výši 0,1 % z částky neposkytnuté služby.

9.2 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je poskytovatel
oprávněn požadovat zákonný úrok z prodlení

5



9.3 Slnluvní pokuta je splatná do patnácti (15) dnů ode dne jejich prokazatehiého písemného uplatnění.
Pokud bude inít povinná smluvní strana náinitky k výši nebo důvodu uplatnění smluvní pokuty je
povinna vznést písemnou námitku nejpozději tři (3) dny před její splatnosti.

9.4 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody ani povinnost řádně dokončit
poskytovanou službu.

ČLÁNEK X.
KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

10.1 Veškerá komunikace inezi slnluvnílni stranami bllde probíhat prostřednictvím oprávněných osob
stanovených tOlľtO Sln]ollvolľ nebo jiini pověřellých zástupců.

10.2 Kromě oprávněných zástupců srnluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Sinlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokoly:

za Poskytovatele: , e-mail: , tel.

za Objednatele: . . , e-rnail: , tel.

10.3 V případě, že dojde ke ziněně oprávněných osob nebo kontaktnícli údajů u nich uvedených, jako je
e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé slnluvní straně bez
zbytečného odkladu.

ČLÁNEK XI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1 1.1 Tato srnlollva nabývá účillnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých srnluv, uveřejňování těchto slnlllv a o registru smluv
(zákon o registru sínluv) ve znění pozdějších předpisů.

11.2 Srnluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění Předmětu této
Smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu škody druhé sinluvní straně.

1 1.3 Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písernného souhlasu objednatele postoupit a/nebo
zastavit jakákoliv práva a povinnosti, či jakékoliv nároky a pohledávky z této Smlouvy.

1 1.4 Poskytovatel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout Objednateli
i kontrolním orgánůrn při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

1 1.5 Srnluvní strany nernají zájern, aby nad ráinec výslovných ustanovení této Srnlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadni či blldoucí praxe zavedené inezi stranarni či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícírn se předmětu plnění dle této Smlouvy, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného si sln[uvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi niini zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

1 1.6 Srnluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto Sinlouvu.

11.7 Poskytovatel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, event. požadavky na poskytované plnění.

1 1.8 Ukáže-li se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivým (nicotnýrn), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Slnlol]vy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

1 1.9 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto Sln|ouvoll a v souvislosti s ním,
budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České
republiky.

6



1 1.10 Tato Smlouva inůže být rněněna pouze forinou číslovaných píseinných dodatků. Za píseinnou
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

11.11 Každá ze sinluvních stran prohlašuje, Že tuto Srnlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje její
obsah za určitý a srozurnitelný a že jsou jí známy veŠkeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření
Smlouvy rozhodující, na důkaz Čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace předrnětu pInění a kalkulace ceny Sinarts Prague.

Za Objednatele: \O Z 1Z Z". ""' Za Poskytovatele:

plk
nárně jednatel/CEO

7



e:·cr!'
1::
!i!
lli
1·:

j::
i:!
1:·
V:.
1:

O:

1:
ií·

.:...1,:
t:%

.
.
.
.

:.
..:
..

i;
1;
!!.

.0!!
1
É"
>·<i.!
»:;::0' .

i:;
0 .
>·
0 "

li!
1!
!:1
i'í
::·i:'-
0 ·
0%
i'
0 '
0 ·
0 '

1 :
.

1
0 .

.

.
.
.
.
.

.

1.
1·

1!
1!
b ·

e ·?"

!'
i!
!'b '

:·t:i'

!'
É1':
i'

!!
k
h

1.!
Ej;,
y·
y"
|)

É

r

!1
í
b;;
i·

R:

r:>·y,

[,

!bP

7:
É:

|.1
3:
y.
y·

r

Ě:

::

T
r

i

i.
y.
t

É

Š

9
YŠ
Yí

K

[

le

!
Ĺ
1
i

!
;t!
Y1{
;1
!

1
!!
rí
P

r
P
)

P

)
i

P

:
)
1

)

i
!
,,,,
;

P

P

N

P

P

1
N



Pro realizace Vaši akce si dovolujeme nabídnout K+K Hotel Fenix Prague.

Adresa: Ve Smečkách 596/30, 110 00 Nové Město

" 0 0 " " 0 0 0 . " . " . 0 " D P - D

Ubytovánísingle room 2 .- 9.12. 28 1630 45640 50204
Ubytováni Double room 4. - 8.12. 80 1485 118800 130680
Ubytovánísingle room 4. - 8.12 4 1890 7560 8316
Oběd 125 394 49250 54175
Večeře 125 440 55000 60500
CELEKEM 276250 303875



I
0

.
..

0

1;

.....|1
%'

.

:·-.....-.-.ii;'lc

i'

E'
É

j:1?
t

E

y·

t;'

y
K
i".

:¥1y
y
y

E
M
Ň
h

!
;·Ĺ
1'
7
;
Š . .

É

r7$2.
f'

$¥

Ě
i'
1'

í:i'ýri'!
?

!

:.5y|
1
!
Škr

X

:YiŔŠfXK
Y

5

Ě
Í
y
|

K

lr
;
h
Y

i

1
i1
Y1
1
i
!
;!i
i
1

1
>;ř>iři
>ir1>;i>
;1

1
N

!
P
;

N

:iPN:N:Ni
:PPPPPPP
P
P

P

P
P

P
P

:

¶

0

¶

e


